
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 185/MR/SÚ/2024

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Aktualizace dat o stavu silniční sítě II. a III. tříd Karlovarského kraje“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000931“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Aktualizace dat o stavu silniční
sítě II. a III. tříd Karlovarského kraje" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: VIAKONTROL, spol. s r.o.

Sídlo: Houdova 59/18
15800 Praha

IČO: 60202564

Datum a čas doručení nabídky: 03.12.2024 15:08

Nabídková cena: 2 217 869,50 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: VARS BRNO a.s.

Sídlo: Kroftova 3167/80c
61600 Brno

IČO: 63481901

Datum a čas doručení nabídky: 03.12.2024 18:54

1 /3



Nabídková cena: 2 383 276,50 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Aktualizace dat o stavu silniční sítě II. a III. tříd Karlovarského kraje":

Název: VIAKONTROL, spol. s r.o.

Sídlo: Houdova 59/18
15800 Praha

IČO: 60202564

Nabídková cena: 2 217 869,50 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
- dle § 74 Zákona o zadávání veřejných zakázek = čestné prohlášení ze dne 03.12.2024

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- výpis z obchodního rejstříku

TECHNICKÁ KVALIFIKACE
- seznam významných služeb s uvedenými referencemi
* Diagnostický průzkum vozovek silnice II. a III. třídy v Ústeckém kraji 2021
* Diagnostický průzkum vozovek silnice II. a III. třídy v Ústeckém kraji 2022

- seznam realizačního týmu včetně profesních životopisů
* Vedoucí realizačního týmu
* Specialista pro vyhodnocení poruch netuhých vozovek
* Specialista GIS
* operátor měřících systémů 2 osoby

- popis měřícího zařízení pro měření proměnných parametrů vozovek

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

2 /3



V Sokolově dne 10.12.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2024-12-11T14:39:56+0100
	Ing. Jiří Šlachta




